
0,0
0

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

SKLON (%) - DÉLKA (m)

KÓTA SROVNÁVACÍ ROVINY

PROFIL (mm) - MATERIÁL - DÉLKA (m)

STANIČENÍ (km, m)

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

59
,70

64
,4
1

74
,20

84
,90

~ 415,15 415,30

1,42 %

1,42 - 59,70 0,2 - 14,50 0,5 - 10,70
63 - HDPE 100 RC - 84,90

KŘÍŽENÍ S POTRUBÍM 
STÁVAJÍCÍHO HORKOVODU
MINIMÁLNÍ SVISLÁ VZDÁLENOST
0,1 m DLE ČSN 73 6005

0,5 %
KŘÍŽENÍ S POTRUBÍM 
PŘÍPOJKY KANALIZACE UR2 200
MINIMÁLNÍ SVISLÁ VZDÁLENOST
0,1 m DLE ČSN 73 6005

~ 415,25

VZDÁLENOST LOMOVÝCH BODŮ

ČÍSLO PARCELY - NÁZEV ULICE

OZNAČENÍ LOMOVÝCH BODŮ

DRUH POVRCHU ASF. KOMUNIKACE
2935 2467/1 4427/2

10,709,804,7059,70
CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA ASF. KOMUNIKACE

PŘ
ÍP

OJ
KA

 K
AN

AL
IZA

CE
 

UR
2 

20
0

HO
RK

OV
OD

2683 3021

PŘ
ÍP

OJ
KA

 K
AN

AL
IZA

CE
 

UR
2 

20
0

VE
ŘE

JN
Ý 

VO
DO

VO
D

LIT
INA

 L
T 

DN
 2

00
NA

PO
JE

NÍ
 N

A 
VE

ŘE
JN

Ý 
VO

DO
VO

D 
PO

MO
CÍ
 

ME
CH

AN
ICK

ÉH
O 

NA
VR

TÁ
VA

CÍ
HO

 P
AS

U
ZA

 O
DB

OČ
EN

ÍM
 U

ZA
VÍ

RA
CÍ
 Š

OU
PÁ

TK
O

ZE
MN

Í S
OU

PR
AV

A 
TE

LE
SK

OP
ICK

Á

~414,50

1. NP = 417,40

1. PP = 412,77

CHRÁNIČKA

VO
DO

MĚ
RN

Á 
SE

ST
AV

A 
Qn

 6
UM

ÍS
TĚ

NA
 V

 1.
 P

P 
V 

MÍ
ST

NO
ST

I Č
. 0

10
 N

A 
ZD

I
VE

 V
ÝŠ

CE
 1,

35
 m

 N
AD

 P
OD

LA
HO

U
1,3

5

0,2 %

405,00

1,8
0

41
4,
50

41
4,
50

41
2,7

0

41
5,1

0

41
5,3

0

41
5,2

0

41
5,2

0

41
5,2

5

41
5,1

5

41
5,1

5

41
5,3

0

1,7
0

41
3,5

5

41
3,5

6
1,5

9

41
3,5

8
1,5

7

41
3,6

3
1,6

7

N L1 L2 L3 V

KÓTA TERÉNU

VNĚJŠÍ PRŮMĚR

dle ČSN EN 1610

V KOMUNIKACI VE VOLNÉM TERÉNU

D

HL
OU

BK
A 

VÝ
KO

PU

15
0

4040

VÝ
ŠK

A 
KR

YT
Í  

(N
AD

LO
ŽÍ

)

ŠÍŘKA RÝHY (D+min.400mm)

PÍSKOVÉ LOŽE

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE BÍLÉ BARVY
ULOŽENA NA OBSYP

D 
+ 

mi
n. 

30
0 

mm

OBSYP POTRUBÍ - ZHUTNĚNÝ PÍSEK

VYTYČOVACÍ VODIČ CY 4 mm²

POZNÁMKA:

V ŠÍŘCE RÝHY PRO ULOŽENÍ POTRUBÍ NENÍ ZAHRNUTA VELIKOST KONSTRUKCE PŘÍPADNÉHO PAŽENÍ.

PODROBNÝ POSTUP UKLÁDÁNÍ POTRUBÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA A POKYNY VÝROBCE POTRUBÍ
V ŠÍŘCE RÝHY PRO ULOŽENÍ POTRUBÍ NENÍ ZAHRNUTA VELIKOST KONSTRUKCE PŘÍPADNÉHO PAŽENÍ.

DO VÝKOPU RÝHY VE VOZOVCE A CHODNÍKU NEBUDE UKLÁDÁN PŮVODNÍ VÝKOPEK, ALE ŠTĚRKOPÍSEK
NEBO OBDOBNÝ DOBŘE HUTNITELNÝ MATERIÁL DLE PODKLADŮ VÝROBCE POTRUBÍ. 
ZÁSYP BUDE HUTNĚN PO VRSTVÁCH MAX. 200 mm

KONSTRUKCE CHODNÍKU

ŠTĚRKOPÍSEK HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

VO
ZO

VK
Y

KO
NS

TR
UK

CE

POTRUBÍ DN 50
HDPE 100 RC SDR 11
63 x 5,8 mm

NAPOJOVACÍ BOD PŘÍPOJKY NA VEŘEJNÝ VODOVOD
Z LITINOVÉHO POTRUBÍ LT DN 200 

LOMOVÉ BODY PŘÍPOJKY VODOVODU

VSTUP PŘÍPOJKY DO BUDOVY PŘES SUTERÉNNÍ ZEĎ

LEGENDA K PŘÍPOJCE VODOVODU
PŘÍPOJKA VODOVODU - POTRUBÍ HDPE 100 RC SDR 11 - 63x5,8

N

V
L1, L2, L3

PŘÍPOJKA VODOVODU - PODÉLNÝ PROFIL M 1:200PŘÍPOJKA VODOVODU - SCHÉMATICKÝ ŘEZ ULOŽENÍM POTRUBÍ

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ČÁST DOKUMENTACE:

DPS
TO-426-DPS

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.±0,000 = 417,400 m.n.m.

D.2. DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Ing. Vlasta HORÁKOVÁ

POZNÁMKA

TRASY A HLOUBKY SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ JSOU PŘEVZATY Z DOSTUPNÝCH PODKLADŮ JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ 
A JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO POŽÁDAT 
SPRÁVCE O JEJICH VYTÝČENÍ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ PRACÍ. 
PŘI REALIZACI BUDOU DODRŽENA OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ OD LÍCE POTRUBÍ - VODOVOD A KANALIZACE 1,5 m, HORKOVOD 2,5 m

8×A4

PŘÍPOJKA VODOVODU - PODÉLNÝ PROFIL 1 : 200 02-D.2.b.02.
K.ú. TRUTNOV, parc.č. st. 4427/2, 2683, 3021, 2935, 2461/1, 4427/2, 2467/1

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"
NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ A TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

SO 02 PŘÍPOJKA VODOVODU


	02 - D.2.b.02. PØÍPOJKA VODOVODU - PODÉLNÝ PROFIL 297x840

